ИП Пищалов Евгений Владимирович

ПРИКАЗ № 1

г. Кисловодск «01» февраля 2023 г.

На основании Федерального Закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Положения о порядке оказания платных

образовательных услуг, в целях регулирования порядка оказания платных

образовательных услуг и организации образовательного процесса по

дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам в

2022 году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующую стоимость обучения по дополнительным

общеобразовательным общеразвивающим программам в 2023 г.:

№
п/
п

Наименование программы Срок
реализаци

и

Стоимость
в рублях

1 Коуч по бегу 10 месяцев 130.000

2. Обеспечить размещение информации о стоимости обучения на
официальном сайте.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Пищалов Е.В.

		2024-08-12T16:14:17+0300
	4103d13d-8e08-4428-8049-c36bde7fd3f5